



## LAURITS WEST

KORSHØJ 528 ☉ DK-3670 VEKSØ

✉ [laurits@dotwest.net](mailto:laurits@dotwest.net)

☎ 40 18 18 23

🌐 [www.dotwest.net](http://www.dotwest.net)



### PROFIL

---

- 26 år, samboende ugift
- Datamatiker
- Erfaring med kommunikation, analyse, udvikling og IT.
- Speciale i **C#**, **.NET** & **Visual Studio**
- Meget lærenem / -villig & fleksibel
- Stærke analytiske evner, og meget kreativ
- God til at sætte sig ind i komplekse problemstillinger og skabe overblik
- Veludviklet humoristisk sans og et smil på læben

Jeg er kreativ og resultatorienteret udvikler med god forretningssans, og et øje for detaljen. Er ansvarsfuld omkring mine opgaver og forsøger at "gå i dybden" med ting og specialisere mig. Jeg er en person med humor, gåpåmod og betegner mig selv som åben, ærlig og fremadrettet. Derudover så elsker jeg at lære nyt og få nye udfordringer indenfor flere områder. En naturlig teamplayer, men heller ikke uvant selvstændigt arbejde. Er ofte den drivende kraft for projekter, da jeg er meget serviceminded og arbejdsom for at nå mine mål og deadlines.

Kender alle aspekter i processen systemudvikling, fra start til slut - fra ide til implementering og vedligeholdelse hos kunden.

### ERHVERVSERFARING

---

#### 📍 IT Konsulent hos Caggemini Danmark, Vallensbæk

15 Marts 2011 – (Nuværende)

- Microsoft systemudvikler - specielt ASP.NET 4.0 (C#)
- Fejlretning og vedligehold
- Scrum Master
- Estimering og hjælp ved bidwork
- Foredrag & præsentationer omkring ny teknologi (såsom HTML5)
- Dokumentation

Praksis i Caggemini er at man så vidt muligt i tæt samarbejde med kunden, arbejder hos kunden så derfor er jeg vel bekendt med al kundekontakt.

Derudover er alt arbejde projektbaseret som konsulent, og her er meget international atmosfære med kolleger fra flere forskellige lande (*og til tider projekter*).

**C#, ASP.NET 4.0, HTML5, CSS3, WPF, Silverlight, Unit-testing, CI, TDD, Agile RUP, SQL, LINQ**



## LAURITS WEST

KORSHØJ 528 ☉ DK-3670 VEKSØ

✉ [laurits@dotwest.net](mailto:laurits@dotwest.net)

☎ 40 18 18 23

🌐 [www.dotwest.net](http://www.dotwest.net)



### 📍 Udvikler hos KMD Energi, Ballerup

1 Juni 2010 – 30 November 2010

**KMD Panda 4.0.2.2 – 4.2.2**

- Fejlretning og vedligehold
- Nyudvikling af funktionalitet
- Oracle PL/SQL, Forms, Reports
- Test
- Dokumentation

Var med til at vedligeholde og videreudvikle produktet KMD Panda. Dette indebar fejlretning, dokumentation, og teste alle dele.

En af opgaverne var at rette en java web service der skulle streame et xml-dokument ud, som skulle ændres fordi Office 2007 har en advarsel hvis det ikke overholder en ny standart indført i denne Office. Dette blev rettet via Apache POI-API som havde funktioner der overhold denne og opbyggede xml-dokumentet.

Har været med til at signe java-filer med nye certifikater da Oracle har hævet sikkerhedsniveauet som gør at filerne kræver et certifikat som brugeren kan godkende.

**Oracle 10G, PL/SQL, Oracle Forms, Oracle Reports, Java/J2EE, Dokumentation**

### 📍 Systemudvikler hos KMD Energi, Odense

17 August 2009 – 31 Maj 2010

**Powel Netbas 9.1.6 – 9.3**

- Konvertering af data
- Kundekontakt og kundehenvendelser
- Oracle PL/SQL
- Dokumentation

Hos Netbas-gruppen varetog jeg flere konverteringsprojekter – bl.a. fra Sonwin til Netbas, Microstation & Hugin (*FT Net på Færøerne*) til Netbas.

Dette var i tæt samarbejde med kunden, hvor min rolle var meget konsulentbaseret.

Her blev jeg specielt rost for min evne til at dokumentere struktureret, mine analytiske evner, arbejdsmoral og min evne til hurtigt at falde tilpas i teamet. Udover dette blev jeg valgt på grund af min indstilling til opgaver og personlighed.

**Oracle 10G, PL/SQL, CMD, VB6, C#, NIS, Dokumentation**

### 📍 Programmør hos Informi GIS, Kolding

15 Januar 2008 – 31 Marts 2009

**Telcordia Network Engineer, ArcGIS 9-10**

- Applikationsudvikling til desktop
- Datakonvertering
- Udvidelser til software
- Fejlfinding og fejlrettelser
- Logningsapplikationer
- Udarbejdet Test- & Dokumentations-standart dokumenter

Mine opgaver var meget lig en konsulent, da jeg var i tæt samarbejde med kunden i alle faser. Da API'et vi skulle benytte var meget fejlbehæftet har jeg her lært at strukturere min kode meget fejlsikret for at kunne lokalisere fejl og jeg er blevet meget testbevidst.

**C#, Unit-testing, TFS, GIS, SQL, XML, Logning, Dokumentation, Visual Studio, Spatial DB**

# CV

## LAURITS WEST

KORSHØJ 528 ☉ DK-3670 VEKSØ

✉ laurits@dotwest.net

☎ 40 18 18 23

🌐 [www.dotwest.net](http://www.dotwest.net)



## UDDANNELSE

- ✓ **Datamatiker uddannelse** 2004 – 2007  
Tietgen Business College, Odense  
Specialiseret i C#, .NET & Visual Studio, sammen med  
Objekt Orienteret Analyse, Objekt Orienteret Design, Objekt Orienteret Programmering.  
Lærte design patterns som XP og RUP.  
C#, Visual Studio, Databaser, UML, Dokumentation, OOA, OOD, OOP
- ✓ **HTX (Matematisk student)** 2001 – 2004  
Teknisk Gymnasium, Odense
- ✓ **Folkeskole afsluttet med 9. klasses afgangseksamen** 1992 – 2001  
Nymarksskolen, Kerteminde

Kurser kan ses på min hjemmeside [www.dotwest.net](http://www.dotwest.net)

## KOMPETENCER

### TEKNOLOGI

ANVENDT	KOMPETENCE	NIVEAU	BRUGT/ÅR
2012	Microsoft Visual C#	6/7	5 ÅR
2012	Microsoft .NET	6/7	5 ÅR
2011	Windows forms / Winforms	6/7	4 ÅR
2012	ASP.NET 4.0 (Caching, masterpages, themes)	4/7	1 ÅR
2012	ASP.NET 4.0 Webforms	5/7	1,5 ÅR
2011	ASP.NET MVC 2 / MVC 3	3/7	½ ÅR
2011	HTML5	4/7	1 ÅR
2012	CSS3	5/7	1,5 ÅR
2011	AJAX	3/7	½ ÅR
2011	Microsoft Webservices (ASMX)	4/7	½ ÅR
2011	Microsoft Silverlight / XAML	4/7	¾ ÅR
2011	WPF (Windows Presentation Foundation)	4/7	½ ÅR
2012	LINQ	4/7	¾ ÅR
2011	Microsoft Entity Framework	4/7	½ ÅR
2011	XML	5/7	3 ÅR
2011	XSLT	5/7	¾ ÅR
2011	JSON	3/7	½ ÅR
2011	Javascript	4/7	¾ ÅR
2011	jQuery	3/7	½ ÅR

# CV

## LAURITS WEST

KORSHØJ 528 ☉ DK-3670 VEKSØ

✉ laurits@dotwest.net

☎ 40 18 18 23

🌐 [www.dotwest.net](http://www.dotwest.net)



### UDVIKLING

ANVENDT	KOMPETENCE	NIVEAU	BRUGT/ÅR
2012	OOA (Objekt Orienteret Analyse)	6/7	5 ÅR
2012	OOD (Objekt Orienteret Design)	6/7	5 ÅR
2012	OOP (Objekt Orienteret Programmering)	6/7	5 ÅR
2012	Frontend	4/7	4 ÅR
2012	Backend	4/7	5 ÅR
2012	SEO	4/7	1 ÅR
2011	Globalisering	3/7	½ ÅR
2012	GUI Design / Interface design	4/7	4 ÅR

### UDVIKLINGSMETODE

ANVENDT	KOMPETENCE	NIVEAU	BRUGT/ÅR
2012	Domain Model	6/7	5 ÅR
2012	Agil programmering / systemudvikling	5/7	3 ÅR
2011	Unit Testing	5/7	2½ ÅR
2011	TDD (Test Driven Development)	5/7	1½ ÅR
2011	CI (Continuous Integration)	4/7	1 ÅR
2011	RUP	5/7	4½ ÅR
2011	Agile RUP	5/7	½ ÅR
2011	Design Patterns	4/7	2½ ÅR
2011	SCRUM	4/7	1 ÅR
2011	XP (eXtreme Programming)	4/7	2½ ÅR

### DATABASE

ANVENDT	KOMPETENCE	NIVEAU	BRUGT/ÅR
2012	SQL	5/7	5 ÅR
2012	Database design	4/7	3 ÅR
2011	LINQ to SQL / Entities / Objects	4/7	1 ÅR
2011	Microsoft SQL Server	4/7	1 ÅR
2010	Oracle PL/SQL	3/7	1½ ÅR

### VÆRKTØJER

ANVENDT	KOMPETENCE	NIVEAU	BRUGT/ÅR
2012	Microsoft Visual Studio .NET	5/7	5 ÅR
2011	Microsoft Unit Testing	5/7	2½ ÅR
2011	Sitecore CMS	3/7	½ ÅR
2009	NUnit	4/7	2 ÅR
2009	TFS (Team Foundation Server)	2/7	½ ÅR

Se flere kompetencer, certificeringer o.lign. på min hjemmeside [www.dotwest.net](http://www.dotwest.net)



## LAURITS WEST

KORSHØJ 528 📍 DK-3670 VEKSØ

✉️ laurits@dotwest.net

☎️ 40 18 18 23

🌐 [www.dotwest.net](http://www.dotwest.net)



## REFERENCER

---

### 🗨️ Udtalelse fra KMD Energi (Odense & Ballerup)

Kan medtages til samtale ved anmodning, eller ses på min [hjemmeside](#).

#### Kontaktpersoner:

Peter Lund, Odense (*Netbas*)

44 60 41 61

Henrik Buchwald, Ballerup (*Panda*)

20 69 37 97 / 44 60 53 04

### 🗨️ Udtalelse fra Informi GIS

Kan medtages til samtale ved anmodning, eller ses på min [hjemmeside](#).

#### Kontaktpersoner:

John Bo, Kolding afd.

39 96 59 00 / 23 71 84 41

### 🗨️ Eksamensbevis, Datamatikeruddannelsen

Kan medtages til samtale ved anmodning, eller ses på min [hjemmeside](#).

## ANDET PERSONLIGT

---

### Ønsker for fremtiden:

- Tage Microsoft Certificering
- Videreudanne mig indenfor webudvikling/responsive web
- Tage til Australien igen

Min fritid foregår mest med min kæreste, venner/bekendte og familien.

Bruger rigtigt meget af min tid med diverse projekter – både egne og andres. Dette kan være alle mulige projekter for at lette min egen hverdag og gøre tingene smartere.

Udover dette følger jeg med i generel udvikling af software og hardware, og kan godt lide at sætte mig ind i nye smarte teknologier som HTML5 & CSS3. Derfor bruger jeg meget tid på at lege med sådanne nye smartere tiltag for at forbedre mig selv.

Når jeg rigtigt skal slappe af foregår det med hygge med min kæreste, og hvis vejret (og tiden) tillader så at "detaile" min bil. Dette indebærer at vedligeholdelse af min bils eksteriør, lak, plastik, osv. med vask, rens og polering så den fremstår som ny og lækker.

At komme tidligt op er intet problem, da jeg mødte kl. 6 på gartneriet.